



Socialnämnden

Utlämnande av sekretessuppgifter - handledning av Ersta Sköndal högskola

Sedan 1 oktober 2003 samverkar Ungdom och Missbruk samt avdelningen för Familj och Försörjning med Ersta Sköndal högskola. Samverkan syftar till att stödja kunskapsbaseringen av kommunens praktiska sociala arbete, lokala utvärderingar och undersökningar. Vidare syftar samverkan till att stödja kunskapsbaseringen och förankringen av högskolans utbildning i det praktiska sociala arbetet samt att stödja forskningens användbarhet för det sociala arbetet och utbildningen.

Samverkan är reglerad i avtal där kommunens respektive högskolans åtaganden förtecknats. Avtalet förlängs med ett år i taget så länge det inte sägs upp. Åtagandena utgörs av tjänst-mot-tjänstuppdrag. Ett av högskolans åtaganden består av att ge handledning till kommunens personal som genomför egna undersökningar.

Handledningen berör olika faser i en undersökning/utvärdering. Samarbetet sker huvudsakligen så att klienternas personliga förhållanden inte röjs. Men i vissa faser av undersökningarna behöver materialet diskuteras på ett sådant sätt att enskilda individers, familjers eller grupper personliga förhållanden skulle kunna urskiljas och kännas igen.

Högskolan har organiserat sin del av det avtalsreglerade samarbetet med Tyresö kommun och två stadsdelar vid Stockholms kommun till sin så kallade Fältenhet.

Vid Fältenheten utförs handledningen av Kenneth Sund, som numera är lektor vid Ersta Sköndal högskola och en av ledarna för Fältenheten. Kenneth har mycket lång erfarenhet beträffande sociala frågor, som socialarbetare samt forskare vid Stockholms Universitet, Institutionen för socialt arbete - Socialhögskolan.

FÖRSLAG TILL BESLUT

- Kenneth Sundh får tillstånd att ta del av sekretessbelagda uppgifter vid handledning av personal, vid avdelningarna för Ungdom och Missbruk samt Familj och Försörjning, i samband med att personalen vid avdelningarna genomför egna undersökningar/utvärderingar.
- De sekretessbelagda uppgifterna får endast användas för de ändamål som berör den aktuella handledningen.
- De utlämnade uppgifterna får inte lämnas vidare eller publiceras i sådan form att de kan hänföras till enskilda individer.
- Skriftliga anteckningar och uppgifter ska förvaras så att obehöriga inte kan ta del av dem samt makuleras när respektive handledningsuppdrag avslutas.
- Tillståndet gäller så länge avtalet mellan Tyresö kommun och Ersta Sköndal högskola årligen förlängs. Vid uppsägning av avtalet upphör tillståndet.

Anita Brynje
Socialchef

Elisabeth Hermansson
Avdelningschef

Anita Lindbohm
Avdelningschef
